

阿克苏地区沙雅县托依堡勒迪镇等2个乡镇2022年度2.50万亩高标准农田(高效节水)建设项目招标公告

1.招标条件：
本项目已由阿地农字(2022)52号文批准建设，建设资金为中央、自治区农田建设补助资金，招标人为沙雅县农业技术推广中心，招标代理机构为新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司，项目已具备招标条件，现对本项目施工及施工监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：
2.1建设地点：沙雅县。2.2项目建设内容：本工程实施滴灌面积25015亩，主要建设内容包括：连接渠、沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等，共划分24个滴灌系统，新建15个首部(其中双系统9个，单系统6个)，均为地表水灌溉系统。2.3招标范围：本次招标项目施工三个标段，施工监理一个标段。施工一标段：实施滴灌面积7994亩，包括连接渠、沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等(详见工程量清单及图纸)。施工二标段：实施滴灌面积9478亩，包括连接渠、沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等(详见工程量清单及图纸)。施工三标段：实施滴灌面积7543亩，包括连接渠、沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等(详见工程量清单及图纸)。施工监理标段：施工全过程监理。施工评标办法和施工监理评标办法详见招标文件。

3.投标人资格要求：
3.1施工标段：投标人应具有独立企业法人资格，具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质，还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程的能力。投标单位提供的管材、过滤器等产品必须是通过中国质量认证中心、北京新华节水或中水润认证的节水认证产品，需提供节水产品认证证书。投标人财务状况和商业信誉良好；在经营活动中没有违法记录。施工监理标段：投标人应具有独立法人资格，具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理丙级(含丙级)及以上资质等级，且有良好社会信誉的建设监理单位。3.2本次招标不接受联合体投标。3.3具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或同一母公司的子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标，否则均按废标处理。3.4有以下情况的施工单位不得参加此次投标：①在“信用中国”网(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人；②因工程施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题，尚未解决的或曾被各级人民法院强制执行和财产保全的，或因劳务纠纷出现上访事件(含网络、电话及其他信访的)；③被列入水利工程黑名单或限制投标的投标人。3.5投标其他条件：投标单位各项信息及所投人员各项信息及业绩需在水利部全国水利建设市场监管服务平台(<https://scjg.mwr.cn>)进行填报，该监管平台上的信息将作为唯一依据。本次招标实行资格后审，资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4.招标文件的获取：
凡有意参加投标者，请于2022年6月12日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aks-ggzy/>)免费下载招标文件。

5.投标文件的递交：
5.1根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时间为2022年7月11日10:30，开标大厅网址为：<http://117.145.109.21:9090/BidOpeningHall/bidhall/default/login>。5.2逾期未递交或者未送达至指定平台(开标大厅网址)的投标文件，招标人不予受理。5.3投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址)递交电子版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6.踏勘现场和投标预备会：招标人不得组织踏勘现场，不组织召开投标预备会。

7.其他公告内容：
7.1请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的

《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(<http://117.145.109.21:13888/aks-ggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html>)。7.2本次招标采用网上全流程电子招投标，拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流程请参照相关工作的通知(<http://www.akszw.com:8888/aks-ggzy/tzgg/20200217/c43ce9be-c2f2-4a59-8652-3bfbc580064.html>)。7.3“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标人企业)》(<http://117.145.109.21:13888/aks-ggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10acc5e.html>)。7.4本项目以阿克苏政府网“不见面”开标程序为本项目开标程序。

8.发布公告的媒介：本招标公告同时在《阿克苏日报》、新疆公共资源交易网及阿克苏政府网发布。

9.联系方式：
名称：沙雅县农业技术推广中心
地址：沙雅县南京路2号
联系人：何江 电话：18209968000
招标代理机构：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司
地址：阿克苏市南大街信合大厦B座15楼
联系人：刘培
电话：13309972759

2022年6月7日

阿克苏地区沙雅县努尔巴格乡2022年度0.59万亩高标准农田(高效节水)建设项目招标公告

1.招标条件：本项目已由阿地农字(2022)51号文批准建设，建设资金为中央、自治区农田建设补助资金，招标人为沙雅县农业技术推广中心，招标代理机构为新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司，项目已具备招标条件，现对本项目施工及施工监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：
2.1建设地点：沙雅县。2.2项目建设内容：本工程实施滴灌面积5946亩，主要建设内容包括：首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等，共划分10个滴灌系统，新建10个首部。2.3招标范围：本次招标项目施工1个标段，施工监理1个标段。施工标段：实施滴灌面积5946亩；首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等(详见工程量清单及图纸)。施工监理标段：施工全过程监理。施工评标办法和施工监理评标办法详见招标文件。

3.投标人资格要求：
3.1施工标段：投标人应具有独立企业法人资格，具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质，还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程的能力。投标单位提供的管材、过滤器等产品必须是通过中国质量认证中心、北京新华节水或中水润认证的节水认证产品，需提供节水产品认证证书。投标人财务状况和商业信誉良好；在经营活动中没有违法记录。施工监理标段：投标人应具有独立法人资格，具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理丙级(含丙级)及以上资质等级，且有良好社会信誉的建设监理单位。3.2本次招标不接受联合体投标。3.3具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或同一母公司的子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标，否则均按废标处理。3.4有以下情况的施工单位不得参加此次投标：①在“信用中国”网(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人；②因工程施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题，尚未解决的或曾被各级人民法院强制执行和财产保全的，或因劳务纠纷出现上访事件(含网络、电话及其他信访的)；③被列入水利工程黑名单或限制投标的投标人。3.5投标其他条件：投标单位各项信息及所投人员各项信息及业绩需在水利部全国水利建设市场监管服务平台(<https://scjg.mwr.cn>)进行填报，该监管平台上的信息将作为唯一依据。本次招标实行资格后审，资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4.招标文件的获取：
凡有意参加投标者，请于2022年6月12日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aks-ggzy/>)免费下载招标文件。

5.投标文件的递交：
5.1根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时间为2022年7月11日10:30，开标大厅网址为：<http://117.145.109.21:9090/BidOpeningHall/bidhall/default/login>。5.2逾期未递交或者未送达至指定平台(开标大厅网址)的投标文件，招标人不予受理。5.3投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址)递交电子版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6.踏勘现场和投标预备会：招标人不得组织踏勘现场，不组织召开投标预备会。

7.其他公告内容：
7.1请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(<http://117.145.109.21:13888/aks-ggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html>)。7.2

本次招标采用网上全流程电子招投标，拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流程请参照相关工作的通知(<http://www.akszw.com:8888/aks-ggzy/tzgg/20200217/c43ce9be-c2f2-4a59-8652-3bfbc580064.html>)。7.3“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标人企业)》(<http://117.145.109.21:13888/aks-ggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10acc5e.html>)。7.4本项目以阿克苏政府网“不见面”开标程序为本项目开标程序。

8.发布公告的媒介：本招标公告同时在《阿克苏日报》、新疆公共资源交易网及阿克苏政府网发布。

9.联系方式：
名称：沙雅县农业技术推广中心
地址：沙雅县南京路2号
联系人：何江 电话：18209968000
招标代理机构：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司
地址：阿克苏市南大街信合大厦B座15楼
联系人：刘培
电话：13309972759

2022年6月7日

招标公告

1.招标条件：
阿克苏地区阿克苏经济技术开发区防洪坝建设项目已由阿克苏市发展和改革委员会以阿市发改审批【2021】80号文立项。项目资金来源为债券资金及本地财政资金，招标人为阿克苏经济技术开发区管理委员会。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2.项目概况和招标范围：
2.1招标项目所在地：阿克苏经济技术开发区内。2.2项目规模：拟对开发区15公里防洪坝进行清淤维护，6公里泄洪渠进行清理疏浚。

3.招标内容与范围：
3.1本招标项目划分为1个标段。3.2设计施工一体化标段招标范围：拟对开发区15公里防洪坝进行清淤维护，6公里泄洪渠进行清理疏浚。本次工程的施工图设计(含方案设计、施工图设计、施工期间的配合服务)、施工总承包直至竣工验收及整体移交、质量缺陷责任期内的缺陷修复、后期维护管理等相关工作。

4.投标人资格要求：
4.1设计施工一体化标段：应具备独立法人资格，具有有效的营业执照，并在人员、设备、资金方面具备相应的能力；设计：须具有建设行政主管部门核发的工程设计水利行业专业丙级及以上资质(含乙级)，设计负责人须具备中级及以上技术职称证，并具有类似设计经历；施工：须具有建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；项目经理须具备水利水电专业贰级(含贰级)以上注册建造师执业资格，并在人员、设备、资金等方面具有相应能力；投标人财务状况和商业信誉良好；在经营活动中没有违法记录。4.2投标其他条件：水利部全国各项信息及所投人员各项信息及业绩需在水利部全国水利建设市场监管服务平台进行填报，该监管平台上的信息将作为唯一依据。4.3本项目接受联合体投标。4.4有以下情况的施工单位不得参加此次投标：①在“信用中国”网(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人；②因工程施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题，尚未解决的或曾被各级人民法院强制执行和财产保全的，或因劳务纠纷出现上访事件(含网络电话及其他信访的)；③被列入水利工程黑名单或限制投标的投标人。

5.招标文件的获取：
获取时间：凡有意参加投标者，投标人请于2022年6月

12日在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aks-ggzy/>)免费下载获取招标文件。

6.投标文件的递交：
6.1根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时间为2022年7月4日10:30，开标大厅网址(<http://117.145.109.21:11081/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>)。6.2逾期递交或未送达指定平台(开标大厅网址)的投标文件，招标人不予受理。6.3投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址)递交电子版投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

7.其他公告内容：
7.1母公司及其所有下属子公司就同一个工程只能有一家递交投标文件。7.2有不良行为记录的，在限制市场准入有效期内的企业投标本项目均不接受。7.3资格审查及评标办法：本项目采用资格后审，资格审查的具体要求详见招标文件载明。评标办法均采用综合评估法。7.4本次招标人不得组织踏勘现场，不召开投标预备会。7.5各潜在投标人按照

12日在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aks-ggzy/>)免费下载获取招标文件。

6.投标文件的递交：
6.1根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时间为2022年7月4日10:30，开标大厅网址(<http://117.145.109.21:11081/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>)。6.2逾期递交或未送达指定平台(开标大厅网址)的投标文件，招标人不予受理。6.3投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址)递交电子版投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

7.其他公告内容：
7.1母公司及其所有下属子公司就同一个工程只能有一家递交投标文件。7.2有不良行为记录的，在限制市场准入有效期内的企业投标本项目均不接受。7.3资格审查及评标办法：本项目采用资格后审，资格审查的具体要求详见招标文件载明。评标办法均采用综合评估法。7.4本次招标人不得组织踏勘现场，不召开投标预备会。7.5各潜在投标人按照

阿克苏地区水利局、阿克苏地区农业农村局、阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心2020年4月24日联合下发的《关于使用水利项目全流程电子开评标系统的公告》要求准备本次投标工作。7.6本次招标采用网上全流程电子招投标，拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流程请参照《关于新冠肺炎疫情期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》(<http://www.akszw.com:8888/aks-ggzy/tzgg/20200217/c43ce9be-c2f2-4a59-8652-3bfbc580064.html>)。

8.公告发布媒介：
本招标公告同时在新疆公共资源交易网、阿克苏政府网及《阿克苏日报》上发布。

9.联系方式：
招标人：阿克苏经济技术开发区管理委员会
地址：阿克苏交通路25号
联系人：马世祥 电话：0997-2658301
招标代理机构：新疆大诚盛达项目管理有限公司
地址：阿克苏市朝阳街7号银基王朝4号楼1006室
联系人：丁小雪 电话：17599561183

2022年6月7日

公告

张元吉不动产权证遗失，证明号NO:2022-022，坐落：阿瓦提县建设北路2号(三河建小区4号住宅楼)9幢3单元602室，不动产权证号：新(2022)阿瓦提县不动产权第0000209号，不动单元号：652928100004GB00019F00090004，办证时间：2022年2月24日，建筑面积：112.66平方米，批准用途：住宅用地/住宅，使用权类型：出让。

特此公告

阿瓦提县不动产登记中心
2022年6月7日

中标公示

新疆浩诚致远项目管理咨询有限公司受阿克苏市金丰瑞粮油购销有限责任公司的委托，托普鲁克乡粮站维修道路工程项目于2022年6月6日11:00开标，中标单位公示如下：阿克苏鑫发商贸有限公司，投标报价：185341.89元公示期为一个工作日。

异议：投标人或者其他利害关系人对公示结果有异议的，应当在中标公示期向招标人提出。投诉：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可按规定向行政监督部门投诉。

新疆浩诚致远项目管理咨询有限公司
2022年6月7日

询价公告

项目概况：
阿克苏民安农业管理有限责任公司土地平整测绘项目的潜在供应商应在新疆普泰工程管理有限公司获取采购文件，并于2022年6月10日11:00(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况：
项目编号：AKSMANY-TDPZCH-2022。
项目名称：阿克苏民安农业管理有限责任公司土地平整测绘项目。
采购方式：询价。
预算金额(元)：10元/亩。
最高限价(元)：10元/亩。
简要规格描述：项目用地面积19385.74亩。
合同履约期限：按照甲乙双方签订的合同日期执行。
本项目(否)接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：
(1)满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；(2)具备有效年检的三证合一营业执照；(3)具备测绘乙级(含乙级)以上资质；项目负责人具有测绘专业中级及以上技术职称；(4)法人代表或其委托代理人应携带本人身份证原件及复印件，委托代理人还应携带《法人代表授权委托书》原件并加盖公章；(5)需提供社保缴纳证明(委托代理人及项目负责人)、完税证明、近一年的财务审计报告或财务报表；(6)“信用中国”网、国家企业信用信息公示系统、中国政府采购网的查询结果的截图打印件加盖公章。供应商如在“信用中国”网、中国政府采购网和国家企业信用信息公示系统被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，将拒绝其参加本次采购活动；(7)相互关联存在实际控制、管理关系的两个企业，不得参加同一项目的询价。

三、获取采购文件：
凡有意参加的申请人，请派代表于2022年6月7日至2022年6月9日，每天10:00至14:00、16:00至20:00(北京时间，法定节假日除外)携带营业执照原件、资质证书原件、项目负责人的职称证原件、社保缴纳证明(委托代理人及项目负责人)、完税证明、近一年的财务审计报告或财务报表、法定代表人授权委托书(附本人身份证和委托人身份证加盖公章的复印件)、被委托人身份证等原件及加盖公章的复印件到新疆普泰工程管理有限公司报名并获取采购文件。

四、响应文件提交：
截止时间：2022年6月10日11:00(北京时间)；地点：阿克苏市公信证处5楼会议室(阿克苏文旅商厦)。

五、响应文件开启：
开启时间：2022年6月10日11:00(北京时间)；地点：阿克苏市公信证处5楼会议室(阿克苏文旅商厦)。

六、公告期限：自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜：本公告在《阿克苏日报》发布。

八、凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息
名称：阿克苏民安农业管理有限责任公司
地址：阿克苏市新华南路
联系人：吴鹏
电话：18799955333
2.采购代理机构信息
名称：新疆普泰工程管理有限公司
地址：阿克苏市大十字新农大厦12楼
联系人：马啸龙
电话：1880970191

2022年6月7日

商情快递

招聘
●大型房产公司招聘：经理3名，主管6名，具有较强的团队协调能力和营销头脑，薪资轻松过万；置业顾问20名，具有一定的团队意识，能吃苦耐劳，薪资轻松过万；发单员40名，能吃苦耐劳；礼仪2名。应聘电话：13309975508。

遗失声明
●阿克苏市民办坊城智荟幼儿园民办非企业单位登记证书正本、副本遗失，统一社会信用代码：52652901MJY223766F，法定代表人：代燕燕，成立登记日期：2019年4月26日，特此声明。

广告

提高人口素质
愿您家庭幸福

地区融媒体中心 宣

中标公示

“阿克苏市锦程·玫瑰园小区前期物业服务项目”于2022年6月6日11:30在阿克苏市凯旋路康乐新村一号楼四单元1601室进行开标活动，招标单位为阿克苏锦程房地产有限公司。现公布评标结果如下：
第一名：阿克苏碧桂园万家生活服务有限责任公司，综合得分：90.6分。
第二名：阿克苏祥瑞物业服务有限责任公司，综合得分：58.4分。
第三名：新疆国诚物业服务有限公司，综合得分：56.2分。

确定：阿克苏碧桂园万家生活服务有限责任公司为中标人。各投标单位如对以上结果有异议，请于公示期内以书面形式向阿克苏碧桂园山项目管理有限公司反馈。否则，将向中标人发出中标通知书。此中标结果公示发布媒体：《阿克苏日报》。

招标代理机构：阿克苏碧桂园山项目管理有限公司
联系人：刘辉
联系电话：18399561515

2022年6月7日

拍卖公告

受有关单位委托，我公司将于2022年6月15日12:00至2022年6月16日12:00，在中拍平台对以下资产进行公开拍卖。
公告详情及竞买须知查询请登录中拍平台官网

序号	拍卖标的物	保留价	备注
1	库车市开发区南疆铁路以北,天山环保南侧20.04亩(13359㎡)工业用地	160.32万元	土地植被恢复费61052.87元由买受人承担。
2	库车市开发区南疆铁路以北,天山环保南侧33亩(22016㎡)工业用地	264万元	土地植被恢复费100536.15元由买受人承担。
3	库车市开发区南疆铁路以北,天山环保南侧47.17亩(31452㎡)工业用地	377.36万元	土地植被恢复费143705.76元由买受人承担。
4	库车市开发区南疆铁路以北,天山环保南侧42亩(27999㎡)工业用地	336万元	土地植被恢复费127955.1元由买受人承担。
5	库车市开发区南疆铁路以北,天山环保南侧101.15亩(67434㎡)工业用地	809.2万元	土地植被恢复费307701.55元由买受人承担。
6	库车市开发区长安路以东,库车第十三小学西侧15.53亩(10355㎡)商业用地	1490.88万元	

新疆九鼎轩拍卖有限公司
2022年6月7日